- V.** Adjutorium nostrum in nomine Domini.
- R.** Qui fecit cœlum et terram.
- V.** Domine, exaudi orationem meam.
- R.** Et clamor meus ad te veniat.
- V.** Dominus vobiscum. **R.** Et cum spiritu tuo.

OREMUS.

Bene **¶** dic, Domine, creaturam istam N., ut sit
remedium salutare generis humani, et praesta per in-
volutionem sanctissimi Nominis tui, ut quicumque ex
ea vel eo sumpserint, vel usi fuerint, salutem animæ, et
corporis suscipiant sanitatem. Per Christum Dominum
nostrum. **R.** Amen.

Aspergatur aqua benedicta.

BENEDICTIO COMMUNIS SUPER FRUGES ET VINEAS.

(Ex Rit. Rom. Vicen. Tarr. et aliis et Col. P. Sannig.).

- V.** Adjutorium nostrum in nomine Domini.
- R.** Qui fecit cœlum et terram.